特長と利点
—
• ライナーはパーティクル検査を
実施し、保証されています
• ライナーベースシステムは
薬液の環境汚染リスクを
最小化します
• 折り畳み可能なライナー

します。それらの使用は、商標権所有者との提携、同者による支援、推奨を示すものではありません。
©2017-2022 Entegris, Inc.    |    All rights reserved.    |    7119-8310ENT-0922-ja
製品型番のご案内
—
ナウパックシステム交換用 PTFE ライナー：型番
  NL - - T420 - 1
ナウパックシステム交換用 PTFE ライナー向けアクセサリー
型番 品名
NA-60 ライナー挿入用ツール
NA-06 ライナー引き抜き用ツール
NA-17 ライナー引き抜き/ドレン用ツール
NA-13 ディップチューブ引き抜き用ツール
NA-07 ライナーディスポーザブルプラグ (100 個入り)
NF-01-FR 自動バッグ膨らまし機 (4 ～ 20 L ライナー対応)
NA-41 手動バッグ膨らましコネクタ (4 ～ 20 L ライナー対応)、63 mm のこ歯ねじ
NA-41-8990 手動バッグ膨らましコネクタ (4 ～ 20 L ライナー対応)、2.5-12 UN ねじ
パーティクル保証
1 = パーティクル保証
フィルム
T420 = PTFE
キャニスター/オーバー
パックオプション
A =  (18 L サイズ)
18 L キャニスターに対応
(19/20 L サイズ)
19 L キャニスターまたは
20 L ボトルに対応
B = 20 L キャニスターに対応
組立品
NL =  ナウパック交換用
ライナー
サイズ
001 = 1 L
002 = 2.5 L
004 = 4 L
010 = 10 L
018 = 18 L
020 = 19/20 L